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SIGNALNY STLP HALF-DOME COMPACT
SIGNAL

1-5 modulov (+ piezo)

H90K0243AGD
Osvetlovacia veza 90 24V AC/DC

« Dodavany uz zostaveny podla zakaznickej Specifikacie
« VVysokosvietivé LED-diody s dlhou Zivotnostou

« Moznost celkom 6 signalov - 5 optickych a 1 zvukovy
« Velmi vyrazny svit a Siroky uhol rozptylu (180 °)

POPIS PRODUKTU

Half Dome 90 je signalny stip uréeny na vertikalnu montaz na vyrobné zariadenia, vzhlfadom k svojmu dizajnu ho mozno pouzit napr. aj v mnohych bytovych
i nebytovych priestoroch (inteligentné budovy, sklady, $portové zariadenia, ...). Signalny stip je vyrobeny podra $pecifikacie zakaznika, nemozno teda menit
konfiguraciu jednotlivych modulov. Plast je dodavany v Sedom, ¢iernom a chromovom prevedeni pre 2-5 signalnych svetiel, piezo-bzuciak je volitelnym
rozSirenim. K dispozicii je 6 Standardnych farieb optickej signalizacie, je vSak nutné vopred zvolit, &i svit jednotlivych modulov bude trvaly &i preruSovany.
Charakter a hlasitost' (70-90 dB) zvukovej signalizacie (piezo) su nastavitelné.

SPECIFIKACIA

Druh montaze
Farba

Farba tela
Menovity prad max
Menovity prad min

Napajacie napitie

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Priemer

Prierez vodicov

Trieda krytia

Typ zdroja

Zdroj svetla

Stena

Zelena, Oranzova, Cervena
Strieborna

0,043 A

0,043 A

24V

50 °C

-30°C

90 mm

2,5 mm?

IP65

Zelena LED, Oranzova LED, Cervena LED

LED
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